
!iii!ip9g 
1;:00i311  

-;l110414 
lisr3thil I 

I 

S. 

tp40.01
ejj  
	41, 

°Iwo= 'pH 
I I 01. 9si It 	I. I :;!ti 

 

i  
I pq:PIPIOLt 0A1414010 

1  

C- 
¡I f 

?hi ;xi .11  ; , 
III 

Illii II.; 
A 

I 	Iiii 

arl 
-..TPI 
pip 
sot; 

fir 

iiI! 

mt 

ii 

1, 
,I4Ji 

i
ftl 

ill 
:I; 1-01 

01 

bpi 

Iii  

WI! 
liiii 
Lillis  tti 	1 
41111'01  

1111 
41 
III 
al 

a /4 li'llgol  Dil iii  11M 

4  plthil 
11}1:1) 

4  I! il Ili ii 
¡II/ 11/101  III 



DIAPIO OFICAL 

DOS MUNICÍPIOS  
SAO LUIS,  SEGUNDA  • AO DE  NOVEMBRO  DE 2024 *VOL. 18, tiv 3481/2024 

ISSN 2763-850X 
    

    

    

DATA DA ASSINATURA. 14 de novembro de 2024. 
ASSINAM: LOURIVAL LEANDRO DOS SANTOS  JUNIOR  
(CONTRATANTE) E ARAO MARTINS BARROS (CONTRATADA)  1St  

Hugo Ribeiro Cardoso 
Presidente da  CC 

	 ecana n. 

Procession: 
 0-41I n  

• Ru 
Publicado por: HUGO RIBEIRO CARDOSO 

Código identificador 7D10b919tab8f39dc613d26de833b2f 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAISO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO t48 008/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  008/2024 
A Prefeitura Municipal de Sic/Joao do Paraíso - MA, Mira público para o 
Conhecimento dos interessados: quel are realizar, sob a égide da Lei 
14.133/2021. e suas alterações posteriores. da Lei Complementar na 
123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor. Preço Global 
objetivando Contratação de Empresa para a Fornecimento de  Materials 

flPermanentes de acordo  corn  as especiticações do Termo de refeanda, 
para atender as necessidades da Secretaria de Educação Municipio 
de  Sao  João de  Pulls()  - MA. A sessão  sera  realizada através do Portal 
Portal de. Compras 'Públicas. 'pelo endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublitas.cOm.hr,  •corn  data de abertura 
agendada para 29 de Novembro de.2024 as 09:00.0 etatil e seus - 

:anexos encontram-se disponíveis no-, Portal do Transparência do 
- 14uniClpi0  pelt)  endereço www•Saajoaodoparaiso.ma.gowbr; ou ainda 
pelo endereço Portal Portal de Compras Públicas. 
ww.v.ponaldeComprasput4icas.com.br  e ainda. no Portal  National  .de 
Contratações Públicas ,(PNCP).  Sao  João do Paraiso • MA. 13 de 
Novembro de 2024. Maria Zenaide Cordeiro de Freitas Vilela Secretária 
Municipal de Educação 002/2022. • 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO SOTER 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITACAO CHAMADA PUBLICA NO 
002/2024 

A Prefeitura Municipal de  Sao Joao  do Sotér - MA. através do gabinete 
da Secretaria Municipal de Educação,  corn  paonco para conhecimento 
dos interessados a homologação da chamada públka n002/2024. 

OBJETO: aquisição de géneros alimentícios da  agriculture  familiar e do 
empreendedor da família rural, para atendimento ao Programa Nacional 
da Alimentação Escolar - PNAE 

Processo Administrativo nO 039.2/2024. 

Orgão(s) interessado(s): Secretaria Municipal de Educação, 	. 

Amparo legal: Lei Federal nv 11.947, de 16 de junho de 2009, e a 
Resduçao/CD/ENDE nv 38. de 16 de julho de 2009 e subsidianamente, 
no que couber, as disposições da Lej no 14.133/2071. 

GRUPO DE PROJETOS DE FORNECEDORES LOCAIS 

AGRICULTORES INDIVIDUAIS 
N. DO(A) AGRICULTOR(A) PF/CNID) `VALOR 

RS 19.875,00 (dezenove mil e 
lanaina Gonçalves dos Santos 

6
7
1
01.484.463 oitocentos e setenta ,e cinco. 

eais) 

Antonio  Cicero  Gomes da 
Conceição 

522.595.063  
.48 

Rs  20.000,00 (vinte e mil 
reais) 

Videlisrnar Gonçalves dos 
Santos 	• 

971331153 
-72 

R$19.875" (dezenove mil e  oitocentos e setenta e cinco 
reais) 

hraldo da Costa Ozorio Pinto 
,  

602.070.511 
LOO  

R$ 16.880,00 (dezesseis mil e 
oltocentos e oitenta  reels)  

Fiarlucia da Costa Dias 014.160.693n 
-21 

27188110  (lame  e sete rrel  e oitocentos e  (inertia  e oito  
reels)  

Edmilson Alves de  SS  
Coutinho 

175.976.503  

-10 

R$26.652.00 (vinte e seis mil 
e seiscentos e cinquenta e 
dois reais) 

Amiltan  Cesar  da Silva 968.708.939 
.34 

RS 35.194'50 (trinta e cinco 
mil, cento e novena e quatro 
reais e cinquenta centavos) 

Teodoro Alves do Nascimento 947.234.403 
-72 

RS 38.000.00 (trinta e oito mil 
reais) 

Alexandre Lu an  Lopes do 
Nascimento 

621.772.623 
.eo 

R$ 37.43300 (trinta e sete mil *  e quatrocentos e trinta e  ties  
reais) 

3eusinete Lopes da Silva 30. 308.983 

il:* 
RS 24.400,00 (vinte e guano 
mil e quatrocentos reais) 

Maria Francisca da Ova CrUZ 627.895.613 
-62 

RS 36.800.00 (trinta e seis mil 
e oitocentos reais) 

Mama  Moore  Cardoso 035.629.073415 
-54 

26.700.00 (vinte e seis mil 
e setecentos reais) 

Maria Alzenlr da Silva Moura 049.779.833 
.60 

R515.200.00 (quinze mil e 
duzentos reais) 

! Rotenir SOUS3 da Silva 
L.  

002.370.503 
-se 

R515.200,00 (quinze mil e 
duzentos reais) 

4RUPO INFORMAL • REPRESENTANTE: FRANCISCO TORRES 
RODRIGuES DE MESQUITA 
v. DO(A) AGRICULTOR(A) CPF/CNP) VALOR 

!.. -ranCiSCO  TOURS  Rodr 	de 
Mesquita 1  

197.087.773 
-15  

4415.645,00 (quinze mil eigues 
seisceMos e quarenta e cinco 
reels) 

Lkera Dayane Lima de r• 
4esquita 	. 

024641693 
.06 

ft515.375,00 (quinze mil e 
trezentose setenta e cinco 
reais) 

)ebocah Lima de  Mesquite  
, ,„ 

017. 1C1'.  '-"bezentos 
--  

R$ 19.366.00 (dezenove mil e 
e sessenta e seis 

feats)  
GRUPO INFORMAL- REPRESENTANTE: MARIA IVONETE DA SILVA 
CARLOS 
M. DO(A) AGRICULTOR(A) 	1CPFICNPJ 'VALOR 

-arolaine da Silva Araujo 630.760.58344 
-98 

10.193.00 (dez mil e 
centos e noventa e dois reais)  

sabel Lopes da Silva 
039.835.663 
-75 

Rs  10.867,00 (der mil e . oitocentos e sessenta e sete 
reais) 

• - 
osg eide da Conceiçãc Martins 047 .528.821-  

-88 

_AS9 747,00 (nove mil e 
setecentos e quarenta e sete 
reais)  

Marla  Ivonete da  Siva  Canos 053.863.19345 
-70 

11.099,00 (onze mil e 
noventa e nove reais) 

Undalva mecedo dos Santos 
804.888.253RS 
.55  

11.579.00 (onze mil e 
quinhentos e setenta e nove 
reais) 

Alexandra da Silva Carlos 
023.014.693 
-79  

RS 9.781.00 (nove mil e 
setecentos e oitenta e um 
mats)  

Antonio  lose  Façanha 
. 

862.284.042862.284.042
S R 9.767,50 (nove mil e

setecentos e sessenta e sete 
reais e cinquenta centavos) 

iitailane Pereira Evangelista 041.151313IR5 

.30  

9.763.00 (nove mil e 
 setecentos e sessenta e  tits  
raid)  

Dotação Orçamentaria: 

Gestão)Unidade 0901  Secrete  ria Municipal de Educacao 
Fonte PUAS 
Programa ce Trabalho: 12 306 0018 2.033 Manutencao do 
Programa MerendeEscolar 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Publicado por:  ETON  RODRIGUES DE SOUSA • 
Código identificador 574c6abga46238ci1dfig7e7leOc_ee2.1 


	Page 1
	Page 2

